
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 1023 Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 6. 12. 2021 v zasedací místnosti v č.p.168 v ul.Pečírkova v Uhl.Janovicích od 16:30 hod.

1/1023RM/2021 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  předložený  program  jednání  23.  schůze
v roce  2021

2a/1023RM/2021 Rada  města  Uhlířské  Janovice  pověřuje  Odbor  vnitřních  věcí  Městského  úřadu
Uhlířské  Janovice  uzavíráním  smluv   na  pronájem hrobových  míst  na  hřbitově
v Uhlířských Janovicích  a Malejovicích a starostu města podpisem těchto smluv
 

2b/1023RM/2021 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  předložený  návrh   změny   Zásad  pro
užívání městského rozhlasu s účinností od  7.12.2021  

2c/1023RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí s pronájmem pozemků parc.č. 1303 o výměře
133 m2, parc.č. 1302 o výměře 37 m2 a část pozemku parc.č. 1301 o výměře 100 m2

v k.ú.  Uhlířské Janovice za nájemné ve výši  12.000,-  Kč/rok na dobu neurčitou
s výpovědní lhůtou 1 rok společnosti  AUTO Pošík, a.s. IČO 26212650 a pověřuje
starostu podpisem nájemní smlouvy s inflační doložkou 

2d/1023RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice nesouhlasí se stavebním záměrem výstavby vodovodní
přípojky pro pozemek parc. č. 3123 v katastrálním území Uhlířské Janovice dle žádosti
Bc.***M***, podle platného územního plánu města Uhlířské Janovice se pozemek pro
plánovanou stavbu nachází v nezastavitelném území
 

2e/1023RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí se vstupem do pozemku města parc. č.  437
v  katastrálním  území  Uhlířské  Janovice  (asf.  pás,  ul.  Tyršova)  za  účelem
vybudování  hydroizolace   základů  rodinného  domu  č.p.  226   dle  žádosti
v lastníka   V***  H*** ,  *** ,  Uhl ířské  Janovice,  souhlas  se  vztahuje
i  na  nahrazení   stávajícího  asfaltového  pásu  před  domem  zámkovou  dlažbou
na náklady stavebníka

2f/1023RM/2021 Rada  města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  s  povolením  zvláštního  užívání  místní
komunikace  na  Václavském  náměstí  za  účelem  vyhrazeného  parkování  pro
MUDr.  Renatu  Hejdukovou  s.r.o.  v  termínu  od  01.  01.  2022  do  31.  12.  2022

2g/1023RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí se zřízením sjezdu z pozemku parc. č. 310/2
přes  pozemek parc.  č.  310/1  v  katastrálním území  Uhlířské  Janovice  na  silnici
č. II/336 (ul. Nerudova) v šířce 4 m pro M*** a P*** J***, *** Praha 10

2h/1023RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje
1.  podání žádosti  o poskytnutí  dotace v roce 2022 na akci  Rekonstrukce školní
tělocvičny z MMR z podprogramu Podpora obcí s 3001-10 000 obyvateli z dotačního
titulu  117D8220B  Podpora  obnovy  sportovní  infrastruktury  a  starostu  města
pověřuje podpisem smlouvy na dotaci
2. podání žádosti o poskytnutí dotace v roce 2022 na akci Rekonstrukce místních
komunikací  v  Uhlířských  Janovicích  z  MMR  z  podprogramu  Podpora  obcí
s  3001-10  000  obyvateli  z  dotačního  titulu  117D8220A  Podpora  obnovy  místních
komunikací a starostu města pověřuje podpisem smlouvy na dotaci

2i/1023RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí  s uzavřením Dodatku č.  1 k SOD na akci
Rekonstrukce budovy školní družiny Uhlířské Janovice s firmou Bursík Holding, a.s.,
Praha, IČ: 282 23 063 a  pověřuje starostu podpisem tohoto dodatku



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

2j/1023RM/2021 Rada  města  Uhlířské  Janovice  doporučuje  Zastupitelstvu  města  schválit
uzavření  Smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  –  služebnosti  č.  IE-12-6006637/1,
Opatovice II, úprava NN za kNN

2k/1023RM/2021 Rada  města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  uzavření  Dodatku  č.2  ke  smlouvě
o poskytování právní pomoci, kterým dojde od 1.1.2022 k navýšení měsíční smluvní
odměny JUDr.Čírtkové za poskytování právních služeb Městu Uhlířské Janovice  

2l/1023RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí odpis pohledávek z účetní evidence
v celkové výši 17.031,-Kč pro nedobytnost
 

2m/1023RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje níže uvedeným nájemcům prodloužení doby
pronájmu bytu  s podmínkou, že bude uhrazeno veškeré nájemné a služby splatné
do  31.12.2021  a  budou  dodrženy  podmínky  nájemní  smlouvy  a   pověřuje
starostu města podpisem dodatků.
 M*** S***, *** Uhl. Janovice, doba trvání nájmu od 01.01.2022 do 30.06.2022
- M***M***, *** Uhl. Janovice, doba trvání nájmu od 01.01.2022 do  
  30.06.2022
- J*** V***, ***Uhl. Janovice, doba trvání nájmu od 01.01.2022 do 30.06.2022
- V*** S***, *** Uhl. Janovice, doba trvání nájmu od 01.01.2022 do 31.03.2022
- J*** T***, *** Uhl. Janovice, doba trvání nájmu od 01.01.2022 do 31.03.2022

2n/1023RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje dle  žádosti  paní H***J***zastupující  Svaz
postižených  civilizačními  chorobami  v  ČR,  z.s.  -  ZO  Uhl.  Janovice  výpůjčku
zasedací  místnosti  MěÚ v čp.  168 pro konání  výborových schůzí  v  r.  2022 dle
předloženého  rozpisu  termínů  (  10  x  za  rok,   vždy  ve  středu  od  15:00  hod.
do 16:00 hod.)  s tím, že prostory budou  po skončení akce uvedeny do původního
stavu   a  v  případě  potřeby  zasedací  místnosti  na  akce  města  bude
žadatel  hospodářskosprávním  odborem  městského  úřadu  předem  upozorněn  a
povinen si zajistit náhradní termín
 
 

2o/1023RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí na základě žádosti pana M*** B***, jednatele
společnosti Pohřební služba Jeřábek spol. s r.o. Kolín s ukončením nájmu nebytových
prostor v Hasičské ul.  čp.  521  (  60,20 m2  )  s  výpovědní lhůtou 3 měsíce,  tj.  
k 28.02.2022 a
nesouhlasí  po  předání  prostor  se   zveřejněním   záměru  na  jejich  pronájem
za stávající minimální  cenu 719,- Kč/m2/rok + podíl na nájmu společných prostor +
zálohy  na  služby,  na  dobu  neurčitou  z  důvodu  záměru  využití  prostor  jako
náhradních  prostor  při  plánované  rekonstrukci  dětského  zdravotního  střediska
v roce 2022 

2p/1023RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí se stavebním záměrem - zateplení a výměna
balkonů u bytového domu č.p. 604 a 605 v ulici 1. Máje v Uhlířských Janovicích dle
žádosti  investora  Společenství vlastníků jednotek č.p. 604 a 605

2q/1023RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí  se zpracováním GP na rozdělení  pozemku
parc.č. 371  – zahrada o výměře cca 2.797 m2 v k.ú. Uhlířské Janovice s tím, že
poměrnou část nákladů na jeho pořízení budou hradit spoluvlastníci rozdělovaného
pozemku a doporučuje ZM koupi oddělené části o výměře cca 140 m2 za cenu 500,-
 Kč/m2 pro  zpřístupnění rozvojové lokality nad ulicí Lípová
 

2r/1023RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí se stavebním záměrem „Rekonstrukce PZS a
doplnění závor na přejezdu P5932 v km 24,892 na trati Kolín – Ledečko“ pro Správu
železnic, státní organizace
 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

3/1023RM/2021 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí
1. Územní souhlas Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí a
výstavby, s umístěním stavby – opěrná zeď na pozemku parc. č. 2006/2 v katastrálním
území Uhlířské Janovice pro Autoservis H + J, s.r.o., K Dílnám 584, Kolín
2. Oznámení Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí a výstavby,
o  zahájení  řízení  o  prodloužení  platnosti  územního  rozhodnutí  na  stavbu:  plynová
přípojka s domovními rozvody a vodovodní přípojka k RD na pozemku parc. č. 372, 381,
382/1, 382/2 v katastrálním území Uhlířské Janovice pro M*** Š***, Uhlířské Janovice
3. Rozhodnutí Městského úřadu Kutná Hora, odboru životního prostředí, o schválení
stavebního záměru na stavbu vodního díla – Domovní vrtaná studna, vodovodní a elektro
přípojka na pozemku parc. č. 1069/3 v katastrálním území Janovická Lhota pro T***M***,
Uhlířské Janovice a Ing. L***M***, Zásmuky
4.  Kolaudační  souhlas  Městského  úřadu  Kutná  Hora,  odboru  životního  prostředí,
s  užíváním stavby:  Uhlířské Janovice,  ulice Jungmannova – prodloužení  vodovodního
řadu C1 pro Vodohospodářskou společnost Vrchlice – Maleč, a.s.
5. Oznámení Městského úřadu Kutná Hora, odboru dopravy a silničního hospodářství,
o zahájení řízení a pozvání k ústnímu jednání o předčasném užívání a před úplným
dokončením stavby „Chodník podél silnice II/335 ve městě Uhlířské Janovice včetně
odvodnění a veřejného osvětlení (část stavby) na pozemcích parc. č.  274/1, 275/1, 317,
432, 2106/3, 3226, 3271 v katastrálním území Uhlířské Janovice
6. Rozhodnutí Městského úřadu Kutná Hora, odboru životního prostředí, o schválení
stavebního záměru pro stavbu: Kanalizační přeložka – ul. Okružní, Uhlířské Janovice
na  pozemku  parc.  č.  1475,  parc.  č.  1909,  parc.  č.  1910/1,  parc.  č.  1910/3,  parc.
č. 2034/37, parc. č. 2034/38, parc. č. 2034/43 v katastrálním území Uhlířské Janovice
7. Kolaudační souhlas Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí a
výstavby, s užíváním stavby: Uhlířské Janovice, BD2 č.parc. 2034/36 – IV–12-6025584
na  pozemku  parc.  č.  1471/1,  1910/1,  1910/3,  1911/1,  2034/36,  2034/43,  2034/44,
2034/54 v katastrálním území Uhlířské Janovice pro ČEZ Distribuce, a.s.
8.  Rozhodnutí  Městského  úřadu  Uhlířské  Janovice,  odboru  životního  prostředí  a
výstavby, o schválení stavebního záměru na stavbu: Novostavba zázemí pro fotbalový
klub včetně podzemní nádrže na zavlažování a novostavba kabin pro hráče na pozemku
parc. č. 1405/1 v katastrálním území Uhlířské Janovice pro FK Uhlířské Janovice, z.s.
9. Územní rozhodnutí Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí a
výstavby,  o  umístění  stavby  Uhlířské  Janovice,  Nad  Parkem,  parc.  č.  2097/75,
IV-12-6028180 na pozemku parc. č. 178, parc. č. 192/3, parc. č. 195/2, parc. č. 196/4,
parc. č. 212, parc. č. 2097/13, parc. č. 2097/75 v katastrálním území Uhlířské Janovice
pro ČEZ Distribuce, a.s.
10.  Rozhodnutí  Městského úřadu Kutná Hora,  odboru životního prostředí,  o odvodu
za  trvalé  odnětí  půdy  ze  zemědělského  půdního  fondu  pro  nezemědělské  účely  –
pozemku parc.  č.  1539/2  v  katastrálním území  Uhlířské Janovice  pro  změnu druhu
pozemku na ostatní plochu, způsob využití ostatní komunikace
 

Petr Barták
starosta  města


